Tumor gut  
turalis  
Mamofæ  
mulieres

Cirrus

Pygmæi ubi

cælo semperque uernante: motibus ab aquilone oppositis: quos a gribus infestari homerus quoque prodidit. Fama est insidentes arietum: caprarumque dorsis armatos sagittis ueris tempore uniuerso agmine ad mare descendere: & oua pullosque earum alitum conficere: ternis eam mensibus expeditionem confici: aliter futuris gregibus non resisti: casus earum luto pennisque & ouorum putaminibus construi aristoteles in cauernis pygmeos uiuere tradit: Pede altior uno. hæc mensura græce spitame dicitur: hoc est dodrantes tres. Quorum precordia. de uirgilio sumpsit qui ait.

Sin has non possim naturæ accedere partes  
Frigidus obstiterit circum precordia sanguis.

Thaletis. unus ex septem sapientibus thales. Dulcisque senex uicinus hymeto. socratem dicit athenis natum: qui hausto succo cicutæ periit. Dulci hymeto allusit ad mel hymettium: de quo Martialis. Hæc tibi thesei populatrix misit hymetti: Pallados a siluis nobile nectar apis.

Hymettus uero mons est atticæ. Accusatori. socrates duobus maxime accusantibus Melito & anito dånatus est. Pythia uates. hoc exemplum quia de Herodoto sumptum est: ut apud ipsum historicum legitur: ita referet. Glaucos epichidis filio qui iter omnes ætates illius iustissimus habebatur consulenti an horco. i. iure in rãdo pecuniam prædaretur: quam apud se depositam a quodam milesio filii eius reposcebant: his uersibus Pythia respondit. Glaucos epichidides equidem expedit ad breue tempus sic horco uicisse interuertisse numos: deiecit & euorcum quoniam manet exitus idem: Ast horci natus qui noie: qui manibus: qui nullis est pedibus rapide aduenit usque adeo dum conuoluens omnem prodat proleque domumque cum sobole euorci: melius sed postea agetur: his auditis glaucos ueniam sibi eorum quæ dixisset ut daret deum obsecrabit: cui pythia inquit idem pollere tentare deum & facere tunc glaucos accitis milesiis hospitibus pecuniam reddidit glauci nunc nulla superest: neque soboles: neque domus quæ illius censeatur: Sed & sparta radicitus extrita est: ita bonum est nihil aliud de deposito cogitare: quam ut repetentibus reddatur.

Adyto. secretior & penitior delubri locus adytum græce dicitur: quasi inaccessibile. Albani ueteris. albanum uinum preciosum sepe est habitum. Sacra & maior imago. Idem Virgilius de creusa: Et nota maior imago. Non quasi fortuitus. fulmina quæ fortuito descenderent & nihil significarent bruta dicta fuisse scribit Plinius: & uana utpote quæ nulla eueniant ratione naturæ his percuti montes: his maria omnesque alios irritos iactus. Sed iratus cadat in terras. fatidica hæc fulmina ex alto quæ ueniunt statutiisque causis: & ex suis syderibus. Lateris cum febre dolore. dolor lateris latine dicitur morbus: quem græci